3

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  08.08.2014                                                                                                      № 211
ст-ца Новопокровская
О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения
от 3 сентября 2013 года № 235 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Ремонт многоквартирных
домов на территории Новопокровского
сельского поселения на 2014 год»
В  связи с уточнением заявок от ТСЖ, осуществляющих управление многоквартирными домами, на ремонт многоквартирных домов на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в 2014 году, администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к ведомственной целевой программе «Ремонт многоквартирных домов на территории Новопокровского сельского поселения на 2014 год» (прилагается).

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                              М.И. Гречушкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к ведомственной целевой программе "Ремонт многоквартирных домов на территории Новопокровского сельского поселения                         на 2014 год"

	   Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой                                                        поддержки в рамках  программы "Ремонт многоквартирных домов на территории                                                                 Новопокровского сельского поселения на 2014 год"

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	год
	Группа капитальности
	Площадь помещений, кв.м
	Планируемый перечень  работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта,  руб.
	Удельная стоимость капитального ремонта, тыс. руб./кв. метр общей площади

	ввода в эксплуатацию
	последнего комплексного капитального ремонта

	общая площадь  помещений в МКД всего¹
	в том числе жилых

	Всего
	в том числе за счет средств

	Всего
	 находящихся в собственности граждан

	местного бюджета (субсидии)
	ТСЖ, других кооперативов либо собственников  помещений в МКД

	1
	2
	3
	4
	5
	[image: image1.png]

6

	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15

	1
	ул.Заводская, 134
	1988
	нет
	1
	1167,7
	507,6
	507,6
	вентиляционные каналы кровли
	72893,00
	36446,50
	36446,50
	0,06

	2
	ул. Черняховского, 6
	1968
	нет
	2
	[image: image2.png]

2127,9

	977,5
	977,5
	ремонт кровли
	260003,00
	130001,50
	130001,50
	0,12

	3
	ул.Заводская, 114
	1981
	нет
	1
	975,2
	571,6
	571,6
	ремонт кровли
	106532,00
	53266,00
	53266,00
	0,11

	Итого

	4270,80
	2056,70
	2056,70

	439428,00
	219714,00
	219714,00
	0,10

	ВСЕГО МКД по Новопокровскому сельскому поселению, на ремонт  которых планируется предоставление финансовой поддержки:  3
	ВСЕГО площадь жилых помещений в МКД, которым планируется предоставление финансовой поддержки: 2056,70 кв. м
	ВСЕГО МКД с полным перечнем работ по капитальному ремонту3: 0
	ВСЕГО объем финансирования ремонта по МО: 439428,00 руб.
в том числе за счет средств:
местного бюджета 219714,00 руб.
ТСЖ, других кооперативов либо. собственников помещений в МКД: 1219714 ,00руб.

	Заместитель главы Новопокровского сельского поселения по вопросам экономики

	В.В. Пашкова